
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение средняя 

 общеобразовательная школа № 9 имени Николая Кузьмича Калашникова 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

от 02.11.2022 года                         с.Высоцкое                              № 66 

 

Об изменении списочного состава обучающихся, имеющих право на обеспечение горячим 

питанием 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 года 

№ 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации», Постановлением 

администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 25.10.2022 года № 

1733 «О внесении изменений в Порядок организации горячего питания обучающихся в 

муниципальных образовательных организациях Петровского городского округа 

Ставропольского края, реализующих основные общеобразовательные программы начального 

общего, основного общего, среднего общего образования, утвержденный постановлением 

администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 24 декабря 2019 г. № 

2635 и в целях предоставления дополнительных мер социальной поддержки и социальной 

помощи гражданам Российской Федерации, проживающим на территории Ставропольского 

края, призванным на военную службу по мобилизации в соответствии с Указом Президента 

Российской Федерации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Утвердить списочный состав обучающихся, имеющих право на обеспечение горячим 

питанием в виде только горячего завтрака за счет средств бюджета Петровского городского 

округа Ставропольского края в период с 07.11.2022 г. по 30.12.2022 г., по следующим 

категориям: 

- дети, жизнедеятельность которых объективно нарушена в результате сложившихся 

обстоятельств и которые не могут преодолеть данные обстоятельства самостоятельно или с 

помощью семьи, в количестве –  2  чел.: 

 

  
- дети, граждан призванных на военную службу мобилизации в ВС РФ. 

Отец Гришкевич Александр Юрьевич 29.06.1980 г.р., проживающий по адресу: с. Высоцкое, 

ул. Песчаная, 15, в количестве –  2  чел.: 

 

 

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

по воспитательной работе Батищеву Светлану Викторовну. 

 

 

 

 

 

 

 

№  Ф.И.О. обучающегося класс 

1.  Шипина Олеся Вячеславовна 6 

2.  Чмут Кристина Пайзулаевна 11 

№  Ф.И.О. обучающегося класс 

1.  Гришкевич Виктория Александровна 8 

2.  Гришкевич Ульяна Александровна 8 


		2022-11-30T09:53:33+0300
	Хищенко Ольга Николаевна




